Kính gửi :     - Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

- UBND huyện Quốc Oai, UBND xã Sài Sơn

          Thực hiện công văn số 4354 / SGDĐT-VP ngày 22/12/2021 của Sở giáo dục và Đào

tạo Hà Nội về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2022, trường THPT Phan Huy Chú – Quốc

Oai trân trọng báo cáo lịch trực của trường như sau:

Thời gian Họ và tên Chức vụ ĐT cơ quan ĐT di động

Sáng thứ 7

01/01/2022
Phạm Văn Luyện  Bí thư Đoàn

02432008988

0987045232

Chiều thứ 7

01/01/2022
Nguyễn Thanh Tuấn Hiệu trưởng 0868930866

Tối thứ 7

01/01/2022
Đào Xuân Khoa Bảo vệ 0979720604

Sáng CN

02/01/2022
Nguyễn Thu Thủy  CT CĐ

02432008988

0946036565

Chiều CN

02/01/2022
Nguyễn Huy Trọng TKHĐ 0979583897

Tối CN

02/01/2022
Nguyễn Hoàng Anh Bảo vệ 0988114727

Sáng thứ 2

03/01/2022
Lý Minh Việt  Tổ trưởng VP

02432008988

0984592818

Chiều thứ 2

03/01/2022
Nguyễn Thanh Tuấn Hiệu trưởng 0868930866

Tối thứ 2

03/01/2022
Nguyễn Công Sâm Bảo vệ 0979720604

Địa điểm trực : Trường THPT Phan Huy Chú – Quốc Oai

                          Thôn Sài Khê – Xã Sài Sơn – Huyên Quốc Oai – TP Hà Nội

Thời gian ;       + Sáng : Từ  8h00 đến 11h30  + Chiều : Từ 13h 30 đến 17h00

                          + Tối từ : 17h 00 đến  8h00 ngày hôm sau.

             Trường THPT Phan Huy Chú – Quốc Oai trân trọng báo cáo Sở GD ĐT Hà Nội,

             UBND Huyện Quốc Oai, Xã Sài Sơn ./.                  .

Nơi nhận                                                                                                  Hiệu trưởng

  -   Như trên

  -   Lưu VT, VP                                                                                             ( đã ký )

                                                                                                             Nguyễn Thanh Tuấn

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT PHAN HUY CHÚ – QUỐC OAI

Số: 95  /THPT – PHC-QO

Về lịch trực Tết Dương lịch 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày 28 tháng  12  năm 2021